PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 декабря 2019 года                      № 27

О      выделении     денежных      средств

из   резервного    фонда Администрации
Тупиковского    сельского       поселения

Холм – Жирковского       района

Смоленской                      области

В соответствии с Положение о порядке расходовании средств резервного фонда Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 30.12.2005г. № 3,

Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  (Т.А.Васильковой),
           выделить:

1. Из резервного фонда Администрации муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области денежные средства в сумме 8000-00 (Восемь тысяч рублей 00 копеек) на проведение праздничных мероприятий связанных с организацией и проведением Новогодних утренников в МБОУ «Тупиковская СШ» и Тупиковский СДК, согласно сметы расходов. Смета прилагается.

2. Финансирование  произвести через Администрацию Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по коду классификации:

	Ведомство
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Косгу
	Рег.кл.
	Сумма

	921
	0104
	8700028880
	244
	349
	U
	8000-00

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
           Глава муниципального образования
           Тупиковского сельского поселения

           Холм-Жирковского района

            Смоленской области                                                       М.В.Козел
                                                                                         «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области
                                                                                         ______________________ М.В. Козел
СМЕТА

  расходов на проведение праздничных мероприятий

связанных с организацией и проведением Новогодних утренников в МБОУ «Тупиковская СШ» и Тупиковский СДК
            1. Приобретение  новогодних призов в количестве 32 штук, по цене 250-00 рублей,  на сумму: 8000-00 (Восемь тысяч)  рублей 00 копеек.
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	цена
	Сумма (руб.)

	1
	Новогодние призы
	32
	250-00
	8000-00

	ИТОГО
	32
	250-00
	8000-00

Смету составил: старший менеджер Василькова Т.А.
17.12.2019 года
                                      «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                          _________________ М.В.Козел
                                                                                         «___»___________2019 года

АКТ

на списание денежных средств

                Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: бухгалтера Администрации Тупиковского сельского поселения Кудрявцевой Натальи Анатольевны, инспектора Кабановой Натальи Юрьевны, старшего менеджера Васильковой Татьяны Александровны составили настоящий акт о нижеследующем:

               Денежные средства в сумме 8000-00 (Восемь тысяч ) рублей 00 копеек были истрачены на приобретение  Новогодних призов в МБОУ «Тупиковская СШ» и Тупиковский СДК, в количестве 32 шт. по цене 250 руб. 00 коп.,  которые были вручены нижеперечисленным участникам праздничных мероприятий, приуроченных к проведению Новогодних  утренников, проводимых  на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

ВЕДОМОСТЬ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Стоимость подарка
	       Подпись

	1
	Байдаков Дмитрий Андреевич
	250-00

	2
	Демин Арсений Вадимович
	250-00

	3
	Ермакова Василиса Алексеевна
	250-00

	4
	Жарская Варвара Александровна
	250-00

	5
	Корховая Виктория Олеговна
	250-00

	6
	Денисова Ксения Александровна
	250-00

	7
	Никитенкова Вероника Ивановна
	250-00

	8
	Баглай Дина Сергеевна
	250-00

	9
	Кольцова Элина Яновна
	250-00

	10
	Гореленков Артем Сергеевич
	250-00

	11
	Прокопьев Евгений Павлович
	250-00

	12
	Филимонов Александр Владимирович
	250-00

	13
	Мухина Виктория Дмитриевна
	250-00

	14
	Фроленков Тимофей Павлович
	250-00

	15
	Батыралиева Эльвира Искраевна
	280-00

	16
	Кочмарева Василиса Алексеевна
	250-00

	17
	Гореленкова Полина Алексеевна
	250-00

	18
	Елизарова Вера Никитична
	250-00

	19
	Зуев Иван Алексеевич
	250-00

	20
	Горбачева Варвара Николаевна
	250-00

	21
	Бриль Роман Вячеславович
	250-00

	22
	Анисимов Максим Евгеньевич
	250-00

	23
	Прокопьев Александр Игоревич
	250-00

	24
	Астахова Елизавета Викторовна
	250-00

	25
	Блажевский Вячеслав Васильевич
	250-00

	26
	Блажевский Максим  Васильевич
	250-00

	27
	Желтяков Александр Павлович
	250-00

	28
	Смирнов Илья Алексеевич
	250-00

	29
	Фёдорова Анастасия Вадимовна
	250-00

	30
	Денисова Анастасия Александровна
	250-00

	31
	Батыралиева Лиана Искраевна
	250-00

	32
	Курманбекова Самира Исламбековна
	250-00

                                                                    ____________________ Кудрявцева Н.А.

____________________ Василькова Т.А.

____________________  Кабанова Н.Ю.